
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v
Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

LPB-40-L - Tréner lumbálnej punkcie pre deti
LumbarPunctureBaby so simulovaným infúznym

vakom
Objednávací kód: 4129.LPB40L

Informácia o cene na vyžiadanie

Parametre

Kanyly, injekcie, napichovanie - filter Punkcia, anestézia, injekcie

Množstevná jednotka ks



Pediatrický trenažér LumbarPunctureBaby se simulovaným infuzním sáčkem od Simulab je pediatrický trenažér lumbální punkce, který
simuluje dvoutýdenní dítě. Trenažér lze umístit jak do polohy vleže na boku, tak může být i drženo vzpřímeně v pozici sedu. Tělová forma je
anatomicky přesná s kyčelním hřebenem a pupečníkem. Náhradní tkáň obsahuje obratle L3-L5 s křížovou kostí a hýžďovým záhybem.
Kromě toho každá tkáň obsahuje míchu naplněnou simulovaným mozkomíšním mokem a epidurální žilní plexus naplněný simulovanou krví.

Obsahuje:
Pediatrický trenažér LumbarPunctureBaby
Simulovaný infuzní sáček

Vlastnosti:
Anatomicky přesné dvoutýdenní dítě s flexibilní tělovou formou
Kompatibilní s ultrazvukem
Viditelná a hmatatelná orientační místa zahrnují pupečník, hýžďový záhyb, kyčelní hřeben a obratle
Místa pro zavádění se nacházejí v oblastech L3-L4 a L4-L5
Simulátor lze umístit a poté ohnout v pozici na boku vleže, nebo v pozici sedu
Flexibilní tělová forma přidává na realističnosti při ohýbání dítěte – simulace pohybu trnového výběžku od neutrální do otevřené
pozice
Přesné zavedení jehly umožňuje pozitivní odezvu a odběr simulovaného mozkomíšního moku
Simulovaný epidurální žilní plexus a kostní trnový výběžek poskytují uživateli odezvu v případě nesprávného zavedení jehly

Dovednosti:
Použijte pozici na boku vleže a pozici vsedě pro pediatrickou lumbální punkci
Nahmatejte externí orientační body
Správná technika procesu lumbální punkce na pediatrickém pacientovi


